各 位

2 0 1 9 年 8 月 1 3 日

株式会社アドベンチャー

東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー24F

代表取締役社長 中村 俊一

（コード番号：6030 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 中島 照

電話（03）6277－0515

通期連結業績と実績との差異に関するお知らせ

 当社は、本日公表の 2019 年 6 月期連結業績につきまして、2018 年 6 月期実績値との間に差異が生じま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

1． 2019 年 6 月期通期連結業績と 2018 年 6 月期実績値との差異について

（2018 年 7 月 1日～2019 年 6 月 30 日）

   ※2019 年 6 月期より IFRS を適用しており、比較情報となる 2018 年 6 月期実績値も修正再表示し

ております。

2． 差異の生じた理由

連結業績予想値と実績値との差異が生じた理由としましては、買収により連結子会社とした各社

や、当社グループの主力サービスである skyticket が順調に推移し、収益が大幅に伸長したことに

よるものです。

以上

 収益 営業利益 税引前利益 当期利益
親会社の所有に帰
属する当期利益

前期実績（A)
百万円 百万円 百万円 百万円 百万円

18,788 525 498 337 343

当期実績（B） 50,544 684 604 328 331

差異額（B-A） 31,756 157 105 △9 △11

差異率（％） 169.0 29.9 21.0 △2.9 △3.5

（ご参考）前回発表予想
（2019 年 5月 14 日公表）

48,000 － －  －